
2022 年 12 月 27日 
 

新型コロナウィルス感染症発生のご報告 12 月第 2 報 
 

生活介護くろすにおいて、新型コロナウィルス陽性者が発生した件について。下記のと
おり経過をご報告いたします。 

12 月 21日陽性が確認された 1 名の職員の健康観察期間が終了し、通常の生活に戻りまし
た。またその後新たな陽性者はおらず、無事終息したことをご報告いたします。 
引き続き感染症予防の為一層の対策に取り組んでまいりますので、今後ともご理解のほ

どお願い申し上げます。 
 

かしの木ケアセンター 
生 活 介 護  く ろ す 
施 設 長  福 應 渉 

 
これまでの経過 
12 月 21日職員より陽性者 1名 
12 月 27日終息宣言 


